
l ·'·--"""

\yS· .. ·'7]""

~Uíž>" '
Smlouva o zajištění stravování

Č. j. KRPJ-90515/ČJ-2016-1600PR

Smluvní strany:

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
lČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
zastou pená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
kontakt:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,odběratel") na straně jedné

a
Dodavatel:
obchodní firma: Pavel Štraus

' se sídlem: Biskupcova 1809/45, 130 00 Praha - Žižkov
místo podnikání: pivovarský hostinec Rebel, Dobrovského 2027, 580 01 Havlíčkův

Brod
lČ: 13210696
DIČ: CZ6209090514
zastoupená: Pavlem Štrausem, fyzickou osobou, podnikatelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontakt:
(dále jen jako ,,dodavatel") na straně druhé

uzavíraji ve smyslu ustanoveni § 1746 odst. 2 nového občanského zákoníku č.
8'9/2012 Sb. (dále jen ,,NOZ") tuto:

smlouvu o zajištěni stravování
Č. j. KRPJ-90515/ČJ-2016-1600PR

Sttaria 1 smlcuvy d zajištění stravování či. KRPJ-905Z5/ČJ-2016-1600PR



ČI. l.
Předmět smlouvy a dodací podmínky

(l) Smlouva je uzavírána ve prospěch organizační složky odběratele:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor Havličkův Brod.

(2) Dodavatel se zavazuje připravovat a vydávat obědy ve své provozovně
Pivovarský hostinec Rebel, Dobrovského 2027, 580 01 Havličkův Brod
zaměstnancům odběratele.

(3) Obědy se skládají z polévky, hlavního jídla a pití.
výběr je možný ze dvou až čtyř menu uvedeném na stanoveném jídelním lístku,
Obědy se vydávají v pracovní dny včetně víkendu v době od 10,00 hodin - do
21,00 hodin.

(4) Dodavatel prohlašuje, že obědy jsou připravovány podle platných receptur a
norem za dodržení všech přepisů pro veřejné stravování. Dodavatel je povinen
dodržovat vyhlášku MZd. č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na
stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech
epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. ll.
Cena plněni a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly na ceně jednoho oběda ve výši 76,- KČ včetně DPH
(slovy: sedmdesátšestkorunčeských).
Dodavatel bude obědy odebrané v tom kterém měsíci odběrateli fakturovat
měsíčně vždy do 15. dne nás|edujÍcÍho měsíce. Splatnost faktur smluvní strany
dohodly na 21 dní. Faktury jsou uhrazené dnem připsáni fakturované částky na
účet dodavatele. K fakturám musí být přiložena docházka za jednotlivé
zaměstnance odběratele a č. j. KRPJ-90515/ČJ-2016-1600PR smlouvy o
zajištění stravování.

(2) Celková hodnota obědů odebraných na základě této smlouvy nepřesáhne za
uvedenou dobu plnění částku 350.000,- KČ bez DPH
(slovy: třistapadesáttisíckorunčeských).

ČI. Iľl.
Změna ceny

(l) V případě změny cen surovin, cen energií, ostatn Ich provozních a osobních
nákladů může být cena oběda upravena písemným, oboustranně potvrzeným,
číslovaným dodatkem této smlouvy.

ČI. lV.
Doručení faktury

(I) Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví faktury s počty obědů, které
doručí na adresu: KŘP kraje Vysočina, Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava.

StraRa 2 smlouvy o zajištění stravování čj, KRPJ-90515/ČJ-2016-1600PR



ČI. V.
Odpovědnost za vady a sankce

(l) Požadavky, reklamace a stížnosti strávníků přijímá a řeší vedoucí provozovny
dodavatele.

(2) V případě neuhrazení faktury odběratelem do lhůty splatnosti se strany dohodly,
že odběratel uhradí úroky z prodlení ve výši 0,05% z celkové částky faktury.

ČI. VI.
Podmínky ukončeni smlouvy

(l) Dodavatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuhradí
fakturu do 30 kalendářních dnů od termínu splatnosti.

(2) Odběratel má právo od smlouvy odstoupit, pokud ze strany dodavatele dojde
k jejímu hrubému porušení.

(3) Obě strany mají právo smlouvu písemně vypovědět, a to s jednoměsičnÍ
výpovědní lhůtou. Běh výpovědní lhůty počne prvním dnem kalendářního
měsíce následujicího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

(4) Smlouva může skončit vyčerpáním dohodnutého limitu v ČI. íl. odst. 2 okamžitě
kdykoliv.

(5) Smlouva skonči uplynutím doby, na kterou byla sjednána bez ohledu na čerpání
částky podle ČI. Il. odst. 2.

{6) Smlouva může být ukončena i na základě dohody obou smluvních stran.

ČI. VIl.
Závěrečná ustanovení

(l) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 08. 2018.

(2) Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze po oznámení kterékoli smluvní
strany vždy před provedením změny, a to formou písemného dodatku této
smlouvy.

(3) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řidl
příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

· (4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

plk. RNDr. Miloslav lodner
náměstek ředitele

krajského ředitelství pro ekonomiku

V Praze dn"
1 6 -09- 2016

Pavel Štraus
fyzická osoba, podnikatel

Pävel Štraus
Biskljpcava 1809/45

130 00 Praha 3
lČ: 13210696

DIČ: CZ6209¢J9QS14

Strana 3 smbuvy o zajištěni stravování č,j. KRPJ-90515/ČJ-2016-1600PR


